
 

 

 

 

                                               Uchwała Nr XXXVIII / 197 / 2018                        

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 29 maja 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2018  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

( Dz. U. 2017. poz.1875, 2232, za 2018. poz.130 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku    

o finansach publicznych ( Dz. U. 2017.poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XXXVI/ 188 / 2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody w kwocie 4.424,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy      

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2017.poz. 519 z późn. zm. )           

oraz wydatki w kwocie 9.746,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 197.393,41 zł zgodnie z załącznikiem    

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 197.393,41 zł zgodnie z załącznikiem    

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4            

do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII / 197 / 2018 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 29 maja 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2018 

 
 

     1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 197.393,41 zł 

 

         Ogółem dochody po zmianach wynoszą 19 068 586,47 zł 
 

     2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 197.393,41 zł  

 
         Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 21 067 362,47 zł 

 


